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Cardiamid z kofeiną o smaku cytrusowym x8 pastylek do
ssania + Cardiamid z kofeiną o smaku cytrusowym x8
GRATIS
 

Cena: 13,38 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 8 pastylek

Podmiot
odpowiedzialny

Adamed

Postać pastylki do ssania

Substancja
czynna

kofeina, magnez, witamina B6

Typ produktu suplement diety

Wiek dorośli

Opis produktu
 

Suplement diety zawiera kofeinę, magnez i witamine B6.

Działanie:

Kofeina pomaga w zmniejszeniu zmęczenia psychicznego i w poprawie koncentracji.
Magnez i witamina B6. zawarte w suplemencie diety CARDIAMID Z KOFEINA przyczyniają się do zmniejszenia uczucia
zmęczenia i znużenia oraz do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.
Witamina B6 pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny, której właściwe stężenie w organizmie wpływa
na prawidłową pracę serca i układu krążenia.

Wskazania:

Suplement diety jest zalecany dla osób, które odczuwają osłabienie i zmęczenie oraz w okresach zwiększonego wysiłku umysłowego i
aktywności psychicznej.

Skład:

cukier, syrop glukozowy, wyciąg suchy z nasion guarany Paullinia cupana (w tym 22% kofeiny), regulator kwasowości - kwas cytrynowy,
magnez (cytrynian trimagnezu), aromat, witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny)
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Sk?adnik 3 pastylki (%ZDS*) 4 pastylki (%ZDS*) 5 pastylek

(%ZDS*)

6 pastylek

(%ZDS*)

Magnez 57 mg (15 %) 76 mg (20 %) 95 mg (25 %) 114 mg (30 %)

Witamina B6 0,9 mg (64 %) 1,2 mg (86 %) 1,5 mg 9107 %) 1,8 mg (129 %)

Wyci?g z nasion

guarany, w tym:

kofeina

348 mg

76,5 mg

464 mg

102 mg

580 mg

127,5 mg

696 mg

153 mg

* ZDS- Zalecane Dzienne Spo?ycie
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